1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 99073 0361 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 075/2025                                                                           Cordisburgo, 18 de março de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Paulo Eduardo da Rocha, solicito de V. Exa., providências

para a inclusão de arquibancadas na obra do Centro Educacional Poliesportivo “Conceição Patrus”

(CECOPA), localizado neste município, visando aprimorar a infraestrutura do CECOPA,

proporcionando aos usuários e espectadores um espaço adequado para assistir às atividades

esportivas e culturais realizadas no local.

As arquibancadas na estrutura do centro poliesportivo são fundamentais para o conforto

e segurança dos munícipes que frequentam o espaço, incentivando a participação da comunidade

em eventos esportivos e culturais, promovendo a integração social e a prática de atividades

saudáveis.

Ao ensejo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Warley Matias Gomes

Presidente da Câmara

Exmo. Sr.

Aldair Marques Martins

Prefeito Municipal

NESTA

		2025-03-18T09:20:51-0300
	WARLEY MATIAS GOMES:12327431603